
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Rešovský Martin
Téma: Srovnání databázových systémů pro digitalizaci matričních údajů (id 22082)
Vedoucí: Kočí Radek, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Bakalářská práce byla vypsána v návaznosti na grantový projekt DEMoS řešený na FIT a sledovala dva cíle.

Vytvoření datových modelů pro ukládání informací z matrik, konkrétně informace o úmrtích a svatbách, a 
porovnání vhodnosti relační a objektové databáze s ohledem na charakter matričních dat. Náročnost zadání
považuji za standardní, mírně komplikovanou skutečností, že není příliš velké množnství volně dostupných
objektových databázových systémů.

2. Práce s literaturou
 Studet vyšel z doporučené literatury, další zdroje vyhledával sám.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Během roku byla aktivita studenta proměnlivá, nicméně konzultace probíhaly a vždy byl prezentován posun

v řešení.
4. Aktivita při dokončování
 Aktivita při dokončování práce byla dobrá, obsah práce byl konzultován s dostatečným předstihem.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Aktivita studenta byla proměnlivá, student však dokázal vytvořit modely dat pro různé typy databázových systémů

a provést jejich porovnání. Vzhledem k tomu, že přepis reálných dat nebyl v době řešení z  velké části dostupný,
bylo nutné vytvořit generátor záznamů. Při generování záznamů se student mohl spolehnout pouze na odhad
dostupnosti informací u jednotlivých záznamů. Celkově hodnotím přístup studenta stupněm velmi dobře/B.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 30. května 2019

 Kočí Radek, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

